管理発 21第 3号

2021年 2月

医療関係者 各位

アミファーゲン P注 20mL 出荷再開のお知らせ

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が販売しております、アミファーゲン P注 20mLにつきまして、現在供給制限とさせて

いただいておりますが、2021年 2月 15日より制限を解除し、通常出荷を再開することと致しまし

たので、ご案内申し上げます。

本件につきまして、多大なるご迷惑をお掛け致しましたこと、深くお詫び申し上げます。

今後とも尚一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

製品名
包装

単位

統一商品

コード

販売包装単位

コード
出荷再開日

アミファーゲン P 注 20mⅬ 50A 605000450 14987605000457 2021 年 2 月 15 日

以上

＜お問い合わせ先＞

株式会社ケミックス     管理部

TEL：045-306-9348 FAX：045-476-9034